
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-02-05-000095-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: sale.auktsionist.com

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ«ПОЛОНЕКС»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за
розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

Номер лоту: 64

Організатор аукціону: Державне підприємство "Державний центр сертифікації і експертизи
сільськогосподарської продукції"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 01.03.2021 15:47:49

Дата та час завершення електронного аукціону: 01.03.2021 16:34:49

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Легковий автомобіль ВАЗ 210994

Легковий автомобіль ВАЗ 210994
Код відповідного класифікатору лоту: ДК 021:2015: 34110000-1 Легкові автомобілі
Повні обов’язкові технічні характеристики транспортного засобу:
реєстраційний номер: AA3830ТЕ;
свідоцтво про реєстрацію: СХМ 946999;
шасі: Y6D21099480055795;
рік випуску – 2007;
марка – ВАЗ;
модель – 210994;
пробіг – 127 350 км;
об’єм двигуна - 1 596 см3;



тип палива – бензин;
КПП – механічна;
привід – передній;
тип кузова – седан;
колір – червоний.
Детальний опис та технічний стан:
Незадовільний. Значна корозія кришки багажника, капота, крил та порогів, дверей. Знос ременя
генератора, знос ременя ГРМ, знос водяної помпи, підтікання масла прокладками. Частковий знос
сальника. Підтікання прокладки піддона картера, посторонній звук в коробці передач. Шум в
коробці передач від вижимного підшипника, погано включаються передачі. Значна виробітка
чотирьох сайлентблоків і переднього ричага. Виробітка сайлентблоків балки. Гул підшипника. Знос
гальмівних колодок, знос циліндриків, тріщини тормозних шлангів. Часткова місцева деформація,
значна корозія. Потребує капітального ремонту.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 26 784.00 ГРН, з ПДВ

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 40 500.01 ГРН, з ПДВ

Крок аукціону: 267.84 ГРН, з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 2 678.40 ГРН

Учасники електронного аукціону:

Гончарук Людмила Іванівна, код ЄДРПОУ: 30241123271.

Альона Віталіївна Спіріч, код ЄДРПОУ: 34463083662.

Акімов Віталій Володимирович, код ЄДРПОУ: 28701035323.

Луценко Євгеній Юрійович, код ЄДРПОУ: 34283130504.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Гончарук Людмила Іванівна 26 784.00 ГРН 28.02.2021
15:08:40

 
Акімов Віталій Володимирович 29 000.01 ГРН 27.02.2021

16:48:37
 
Альона Віталіївна Спіріч 33 333.00 ГРН 25.02.2021

17:15:21
 
Луценко Євгеній Юрійович 35 005.01 ГРН 28.02.2021

14:25:16
 



Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Гончарук Людмила Іванівна 26 784.00 ГРН 01.03.2021
15:55:49

 
Акімов Віталій Володимирович 37 000.00 ГРН 01.03.2021

15:58:49
 
Альона Віталіївна Спіріч 37 001.00 ГРН 01.03.2021

16:01:49
 
Луценко Євгеній Юрійович 37 002.02 ГРН 01.03.2021

16:04:49
 

Раунд 2

Гончарук Людмила Іванівна 26 784.00 ГРН 01.03.2021
16:10:49

 
Акімов Віталій Володимирович 40 500.00 ГРН 01.03.2021

16:13:49
 
Альона Віталіївна Спіріч 37 001.00 ГРН 01.03.2021

16:16:49
 
Луценко Євгеній Юрійович 40 500.01 ГРН 01.03.2021

16:19:49
 

Раунд 3

Гончарук Людмила Іванівна 26 784.00 ГРН 01.03.2021
16:25:49

 
Альона Віталіївна Спіріч 37 001.00 ГРН 01.03.2021

16:28:49
 
Акімов Віталій Володимирович 40 500.00 ГРН 01.03.2021

16:31:49
 
Луценко Євгеній Юрійович 40 500.01 ГРН 01.03.2021

16:34:49
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Луценко Євгеній



Юрійович

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 01.03.2021 16:34:49

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Державне підприємство "Державний центр сертифікації і
експертизи сільськогосподарської продукції"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


